



St Christine Education Centre

**P.O. BOX 319, SONDU
40109 KISUMU, KENYA
Phone: +254 (0) 724 27 31 99**

**Föreningen Kisumu
c/o Andersson - Sturæus
Alfågelsgränd 7
S-123 49 FARSTA, SWEDEN
Tfn: +46 (0)8-508 53 311**

NYHETSBRV 55

2011-12-27

Hej alla medlemmar!

Julhelgen 2011 är över och ute är det nästan 10 grader varmt. Igår plockade jag in två små rosa rosor som blommade vid vårt hus. Märkligt!

Startpaketet

Vi kommer att ta in 30 nya elever till förskoleklassen i januari, 15 går kvar ytterligare ett år. Vi har till idag fått bidrag till 27 av de trettio vilket är fantastiskt! Så nu fattas bara tre till...

Föreningen Kisumu fyller 10 år nästa år!

Den 14 juni 2002 bildades föreningen Kisumu av Christine Svensson, Mariette Rosenholm, Håkan och mej. Vi skrev föreningens stadgar och hade det första officiella styrelsemötet. Någon månad senare blev vi en ideell förening. Albinus Odada var den nybildade föreningens inspiratör och fick hedersmedlemskap.

Under det första året värvade vi medlemmar, tog in medlemsbidrag (som också då var minst 50 kr per månad) och funderade på hur vi skulle få möjlighet att åka till Kenya och starta det första projektet: En förskola för föräldralösa barn i Kisumu. Vi samlade även in saker som skulle kunna användas i skolan eller säljas för att sponsra projektet. Christine, som var den egentliga grundaren av föreningen, blev allvarligt sjuk och avled i januari 2003. Odada och jag hade lovat henne att fortsätta arbeta för att förskolan skulle bli verklighet. Föreningen hade då ungefär 40 medlemmar.

Hösten 2003 gick den första resan av många till Kenya för Håkan och mig. Denna första gång tillsammans med Odada som var vår "guide" och min dotter Karin.

Innan vi åkte hem efter tre veckors vistelse hade vi satt igång skolbygget. Resten fram till nu är en lång historia om framgångar och motgångar, men med en enträgen vilja att fullfölja det vi åtagit oss; att bygga upp och driva en skola för föräldralösa barn i västra Kenya. Inte i staden Kisumu som vi först trodde utan en timmes resa söderut i Kabondo, Odadas födelsestrakt..

Idag har föreningen Kisumu mer än 500 medlemmar, de flesta är privatpersoner men det finns även några juridiska medlemmar, en handfull kenyanska och ett antal från andra länder.

2012 blir ett bemerkelseår för föreningen och det kommer att uppmärksammas på flera sätt under året.

Medlemsmöte den 4 februari 2012.

Föreningen Kisumu har vid utgången av 2012 fullgjort åtagandet att bygga upp och driva en Primary school för föräldralösa barn. Skolan har registrerats som en egen privatskola i Kenya och en stiftelse har bildats i Kenya som ska vara en garant för att S:t Christine school ska fortleva som en skola öppen för föräldralösa barn.

Vi vill inbjuda alla medlemmar till ett medlemsmöte på eftermiddagen den 4 februari för att dels ta del av information om detta, dels ha möjlighet att ställa frågor och ge förslag.

Vid detta möte vill vi ha en öppen diskussion om föreningens framtida inriktning. Medlemsmötet kommer att ses som ett rådgivande möte inför årsmötet 2012 som kommer att äga rum i slutet av april efter påskhelgerna. Datum för årsmöte är ännu inte bestämt.

Föreningen Kisumus styrelse hoppas att många medlemmar har möjlighet att vara med vid det viktiga medlemsmötet den 4 februari. Mötet kommer att annonseras i slutet av januari via brev och på hemsidan.

Med hopp om ett Gott Nytt År och ett stort tack för alla bidrag till barnen och skolan!

Ulla